DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALTERAÇÕES DA LDB 9.394/96
EM FUNÇÃO DA LEI 13.415/17: UMA ANÁLISE DECOLONIAL de autoria de VIVIANE
CONCEIÃ‡ÃƒO ANTUNES, foi publicado nos Anais VII ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51584

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51584